
D.O.E.—Número 60 24 Mayo 2003 7579

realización de proyectos y actividades relacionados con la educa-
ción en valores y temas transversales del currículum a las
siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Fernando Cortés Cortés

Vocales: D. Juan Chamorro González
D. Fernando Ayala Vicente
Dª Mª Rosario Moreno Gorrón
Dª Mª Paz Castro Robles
D. Manuel García Torrado
D. Juan Garlito Batalla
D. Diego Agúndez Gómez

Secretario: D. José Antonio Pulido Cuadrado

En Mérida, a 13 de mayo de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2003, del
Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
por la que se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento por la que
se regula la convocatoria para otorgar ayudas a
la investigación e innovación educativa en el
ámbito de la Cultura Extremeña.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de
25 de marzo de 2003 (D.O.E. nº 41 de 5 de abril 2003), por la
que se regula la convocatoria para otorgar ayudas a la investiga-
ción e innovación educativa en el ámbito de la cultura extremeña.

R E S U E L V O

Artículo Único.- Nombrar como miembros de la Comisión de
Selección y Seguimiento de las solicitudes de ayudas a la investi-
gación e innovación educativa en el ámbito de la cultura extre-
meña a las siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Fernando Cortés Cortés.

Vocales: D. Fernando Ayala Vicente.
D. Juan Chamorro González.
D. Ángel Sánchez Donaire.
D. Juan José Espada Hernández.

Dª Paloma de Alvarado Gonzalo.

Secretario: D. José Antonio Pulido Cuadrado

En Mérida, a 13 de mayo de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2003,
del Consejero de Educación, Ciencia y
Tecnología, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Selección por la
que se regula la convocatoria para otorgar
premios a las mejores publicaciones escolares
realizadas durante el curso 2002/2003, en la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5.2 de la Orden
de 25 de marzo de 2003 (D.O.E. nº 41 de 5 de abril 2003), por
la que se convocan premios a las mejores publicaciones escolares
realizadas durante el curso 2002/2003 en la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura.

R E S U E L V O

Artículo Único.- Nombrar como miembros de la Comisión de Selec-
ción para otorgar premios a las mejores publicaciones escolares
realizadas durante el curso 2002/2003, a las siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Fernando Cortés Cortés

Vocales: D. Fernando Ayala Vicente
D. Juan Chamorro González
Dª Rosario Moreno Gorrón
Dª Laura López Santos
D. Juan José Espada Hernández
D. Cándido Macías Romero 
Dª Paloma de Alvarado Gonzalo

Secretario: D. Fernando Ramón Valenzuela Mateos

En Mérida, a 13 de mayo de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL


